Schraubfass 60 | mit rotem Verschluss

Technische Spezifikation

Parameter:

Farbe

Material

Band

Gewicht

Natur
PE-HD
60 |

1.6 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Hygienisch unbedenkliche Kunststofffasser mit Koffergriffen
und Drehverschluss. Hergestellt aus HDPE. Praktischer Giriff.
Sie erflillen die Bedingungen fiir den Kontakt mit Lebensmitteln

— Konformitétserklarung.

Waren-Code: 961360

Anzahl der Stiicke pro Palette 18

Anzahl der Stiicke pro Packung: 3

)
A

HDPE

Abmessungen

Breite

Hohe

Andere Abmessungen
Durchmesser

Durchmesser des Halses

+ 420 565 534 000

40 cm

62 cm

40 cm

25cm
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